6. **סוף דבר: הבקשה מתקבלת ואני מתיר למבקש לחזור בו מהודייתו. פועל יוצא של החלטה זו הוא כי כתב האישום המקורי ישוב על מכונו. ב"כ הנאשם ימסור תוך 10 ימים לבית המשפט פירוט הכפירה ביחס לכתב האישום המקורי ולאחר מכן יקבע התיק להוכחות.**

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ד, 02 יולי 2014, בהעדר הצדדים.